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Einzeltarife Freizeittarif
Sporttarif SaunatarifTagestarif

  Std.
4Tag

  Std.
2

Kunden-
  Liebling!

frei!

12,- € 6,- €10,- €

16,- € 7,- €12,- €

27,- €38,- € 

frei! frei!Kleinkind 
0-3 Jahre

Ermäßigt
Schüler, Azubis, Studenten,
Kinder (4-16 Jahre)

Erwachsene
ab 16 Jahre

Familientarif *

 Pro Gast
  + 4 Euro

Der Zuschlag für die 
Sauna gilt auf alle 

Einzeltarife unserer 
Badelanschaft.

Familientarif *
Der Familientarif gilt für 2 
Erwachsene und 1 Kind; 
6 Euro für jedes weitere Kind 
der Familie (ausschließlich auf 
Nachweis); maximal 3 weitere 
Kinder zubuchbar.

  Std.
2

Sporttarif / 3 MonateSporttarif / Jahr

Ermäßigt Ermäßigt

Erwachsene Erwachsene

132,-€354,-€

154,-€413,-€

•	 Nutzungszeit: 2 Stunden, maximal eine Nutzung pro Tag
•	 Beginn ab Kaufdatum, zuzüglich 20,- Euro Pfand
•	 Eine Aufbuchung Sauna ist nicht möglich

Info zu unseren Sporttarifen:

Öffnungszeiten

Mo								         09.00 – 21.00 Uhr						      	  14.00 – 21.00 Uhr
Di	 							         06.00 – 21.00 Uhr						      	  14.00 – 21.00 Uhr
Mi								          09.00 – 21.00 Uhr						      	  14.00 – 21.00 Uhr
Do								          09.00 – 21.00 Uhr						      	  14.00 – 21.00 Uhr
Fr	 						           09.00 – 21.00 Uhr						      	  14.00 – 21.00 Uhr
Sa								          10.00 – 20.00 Uhr						      	  10.00 – 20.00 Uhr
So & Feiertag	   	  10.00 – 20.00 Uhr						      	  10.00 – 20.00 Uhr

Bad Sauna

Wochenend- und Feiertagszuschlag pro Gast.   + 1 
EURO

www.lagune-cottbus.de

ab Jan 2025


